
302 303

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

季節商品・空調機器 季節商品・空調機器

RPV-GP140RSH5

部屋の大きさに応じて選べるラインナップを取り揃えております。エアコン

TIW-A1824

全幅
奥行
全高

商品コード

メーカー

型　式

JK

オリオン機械

RFB500F1

周波数 
除湿能力 
電源 
消費電力

寸法

質量 

Hz
kW
V
kW
mm
mm
mm
kg

50 / 60
1.4 / 1.6
単相100
0.62 / 0.73
859
407
377
36.5

RFB500F1

建築現場や倉庫などで使用される大型の除湿乾燥機です。除湿乾燥機

現場事務所や休憩所の空気をきれいに保ちます。空気清浄機

現場事務所や休憩所を快適な湿度に保ちます。加湿器

HD-C700G

全幅
奥行
全高

KASITU

HD-C300G

KASITU20

HD-C700G

ダイニチ工業

商品コード

メーカー

型　式

周波数 
加湿量　※1 
電源 
消費電力　※1

寸法

質量 

Hz
mL/h
V
W
mm
mm
mm
kg

50 / 60
300
単相100
161 / 161
322
160
325
3.1

50 / 60
700
単相100
285 / 285
375
375
210
5.1

※1　標準モードでの数値です。

■ 加湿空気清浄機

全幅
奥行
全高

商品コード

メーカー

型　式

AIRCLK

日立製作所

EP-NVG90

空気清浄適用床面積の目安　※1  
加湿空気清浄適用床面積の目安　※1  
電源

寸法

質量 

V
mm
mm
mm
kg

42畳（69㎡）
30畳（50㎡）
単相100
360
278
669
13.1

※1　ターボモードでの数値です。

EP-NVG90

■ 除菌空気清浄機

全幅
奥行
全高

商品コード

メーカー

型　式

AIRCLS

岩崎電気

FZST15201GL15/16

処理風量 
電源

寸法

質量  

m³/min
V
mm
mm
mm
kg

約1.1
単相100
250
300
806
9.6

S36ZTES-W

FZST15201GL15/16

全幅
奥行
全高

冷房
暖房

商品コード

クラス

メーカー

型　式

CL1K100

1HP

S253ATES-W

CL1.5TK1

1.5HP

ダイキン工業

S36ZTES-W

CL2TK

2HP

SZRA50BYV

周波数

電源

寸法

質量

Hz
kW
kW
V
mm
mm
mm
kg

50 / 60
2.5
2.8

単相100
770
23
285
8

50 / 60
3.6
4.2

単相100
770
233
285
8

50 / 60
4.5
5

単相200
795
238
290
10

■ 壁掛タイプ

能力

※寸法・質量は室内機の数値です。

全幅
奥行
全高

冷房
暖房

商品コード

クラス

メーカー

型　式

CL2.5TK

2.5HP

RPK-GP63RSHJ5

CL3KT

3HP

RPK-GP80RSHJ5

周波数

電源

寸法

質量

Hz
kW
kW
V
mm
mm
mm
kg

50 / 60
5.6
6.3

単相200
1,100
260
300
15

50 / 60
7.1
8.0

三相200
1,100
260
300
15

日立製作所

能力

全幅
奥行
全高

商品コード

メーカー

型　式

CLW100

トヨトミ

TIW-A1824

周波数
冷房能力 
電源

寸法

質量

Hz
kW
V
mm
mm
mm
kg

50 / 60
1.6～1.8
単相100
361
275
742
23

■ 窓用タイプ

全幅
奥行
全高

冷房
暖房

商品コード

クラス

メーカー

型　式

CL4F

4HP

RPV-GP112RSH5

CL5F

5HP

RPV-GP140RSH5

電源

寸法

質量

kW
kW
V
mm
mm
mm
kg

10
11.2
三相200
1,900
345
600
41

12.5
14

三相200
1,900
345
600
41

■ 床置タイプ

日立製作所

能力

※寸法・質量は室内機の数値です。

強力な紫外線で細菌・ウイルスを除菌する効果が期待できます。




